
 

1 од 5 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА  
Сектор за материјалне ресурсе   
Број: 500-404-01-00218/2018-K0135 
       Датум: 17.05.2018 године 
                     Ниш 

 
                

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  
14/15 и 68/15) и на основу Решења Владе Републике Србије о постављењу вршиоца 

дужности помоћника директора Пореске управе, 24 број: 119-2279/2018 од 16.03.2018. 
године и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-3/2015-I0001, од 

15.12.2017. године, в.д. помоћника директора Сектора за материјалне ресурсе доноси: 
 
 

О Д Л У К У 
о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН 500/3/2018 
 

 
I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу ЈОВАНОВИЋ  АЛЕКСАНДАР- СЗТР"АРТ  ПРЕС" 
Београд, улица Угриновачки пут број 75, ПИБ: 104685462, Матични број: 60418004 за 

понуду бр. 500-404-01-00312/2018-K0137 од 10.05.2018. године, у поступку јавне набавке 
Добра – Натписне табле - Министарство финансија Пореска управа. 
 
Укупна вредност уговора износи 1.360,00 динара, без ПДВ. 
 
II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                         
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

            Пореска управа - Наручилац је дана 23.03.2018 године донео одлуку о покретању 

поступка јавне набавке Добра – Натписне табле - Министарство финансија Пореска 

управа, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне набавке ЈН 

500/3/2018. 
 Позив за подношење понуда објављен је 03.04.2018 године на Порталу јавних 

набавки, и сајту Наручиоца.  
 За ову јавну набавку је објављено Обавештење о продужењу рока за подношење 

понуда, па је рок за достављање понуда од 30 дана продужио за још 7 дана од дана 

објављивања позива за подношење понуда на порталу Управе за јавне набавке, односно 

03.05.2018. године. 
 
 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној 



 

2 од 5 
 

 

оцени понуда бр. 500-404-01-00218/2018-K0135 од 15.05.2018. године, Комисија за јавну 

набавку је констатовала следеће: 
 
Предмет јавне набавке, назив: Добра – Натписне табле - Министарство финансија 

Пореска управа, за потребе Пореске управе. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 30195000-2 - Табле 

 
Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2018. годину („Сл. гласник РС“, 

бр.113/17) Глава: 16.2, Функција 110, Економска класификација: 426 – материјал, конто 

4269 
           Редни број јавне набавке ЈН 500/3/2018, а која је предвиђена планом набавке за 

2018. годину, четвта измена и допуна, број: 000-401-00-00254/2017-J0115 од 08.05.2018. 
године, за класу 4, под редним бројем 1.9.5.1 – Добра. 
  
Процењена вредност јавне набавке: 250.000,00 динара, без ПДВ. 
 
Основни подаци о понуђачу: До истека рока за подношење понуда 10.05.2018. године 

приспеле су 4 (четири) благовремене понуде и то понуђача: "STONICOM" ДОО, 
Београд, улица Косанчићев венац број 30, ПИБ: 100352916, Матични број: 17197533, 

поднео је понуду број: 211/18 од 25.04.2018. године, која је заведена у Пореској управи, 

Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00281/2018-K0137 дана 27.04.2018. 
године, "SLOVO" ДОО, Београд, Булевар Војводе Мишића број 17/5, ПИБ: 100124298, 

Матични број: 07001339, поднео је понуду број: 260 од 26.04.2018. године, која је заведена 

у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00284/2018-K0137 
дана 27.04.2018. године, ЈОВАНОВИЋ АЛЕКСАНДАР - СЗТР "АРТ ПРЕС", Београд, 
улица Угриновачки пут број 75, ПИБ: 104685462, Матични број: 60418004, поднео је 

понуду број: 0705 од 07.05.2018. године, која је заведена у Пореској управи, Регионалном 

одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00312/2018-K0137 дана 07.05.2018. године и ДОО 

"ЕПОХА", Пожега, улица Бакионица бб, ПИБ: 101813534, Матични број: 07393687, 

поднео је понуду број: 325/18 од 09.05.2018. године, која је заведена у Пореској управи, 

Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00313/2018-K0137 дана 10.05.2018. 
године.  

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 
1) Понуђач: "STONICOM" ДОО, Београд, улица Косанчићев венац број 30, ПИБ: 

100352916, Матични број: 17197533, поднео је понуду број: 211/18 од 25.04.2018. године, 

која је заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-
00281/2018-K0137 дана 27.04.2018. године. 
 
Понуђач је понуду поднео самостално, са роком важења 60 дана. 
 
Елементи понуде: 
 
- Јединична цена натписне табле je 15.250,00 динара без ПДВ-а, по комаду; 
 
- Гарантни рок износи 12 (дванаест) месеци. 
 
Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 
 



 

3 од 5 
 

 

- Извод Агенције за привредне регистре 12.01.2018. године, као доказ да се понуђач 

налази у Регистру понуђача,  
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног лица понуђача дана 25.04.2018.године;  
Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, који 

су попуњени, потписани и оверени од стране овлашћеног лица понуђача (Обрасци од 

редног броја 1, закључно са Обрасцем 6), као и потписан и оверен Модел уговора. 
 
2) Понуђач: "SLOVO" ДОО, Београд, Булевар Војводе Мишића број 17/5, ПИБ: 

100124298, Матични број: 07001339, поднео је понуду број: 260 од 26.04.2018. године, која 

је заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-
00284/2018-K0137 дана 27.04.2018. године. 
 
Понуђач је понуду поднео самостално, са роком важења 30 дана. 
 
Елементи понуде: 
 
- Јединична цена натписне табле je 3.850,00 динара без ПДВ-а, по комаду; 
 
- Гарантни рок износи 12 (дванаест) месеци. 
 
Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 
 
- Понуђач није доставио доказ да се налази у регистру понуђача, али је на основу 

непосредног увида у сајт Агенције за привредне регистре утврђено да се исти налази у 

регистру понуђача, о чему је као доказ одштампано Решење АПР број БПН 2508/2015 од 

17.06.2015. године, 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног лица понуђача дана 26.04.2018.године;  
Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, који 

су попуњени, потписани и оверени од стране овлашћеног лица понуђача (Обрасци од 

редног броја 1, закључно са Обрасцем 6), као и потписан и оверен Модел уговора. 
 
3) Понуђач: ЈОВАНОВИЋ АЛЕКСАНДАР - СЗТР "АРТ ПРЕС", Београд, улица 

Угриновачки пут број 75, ПИБ: 104685462, Матични број: 60418004, поднео је понуду 

број: 0705 од 07.05.2018. године, која је заведена у Пореској управи, Регионалном 

одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00312/2018-K0137 дана 07.05.2018. године. 
 
Понуђач је понуду поднео самостално, са роком важења 30 дана. 
 
Елементи понуде: 
 
- Јединична цена натписне табле je 1.360,00 динара без ПДВ-а, по комаду; 
 
- Гарантни рок износи 12 (дванаест) месеци. 
 
Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 
 



 

4 од 5 
 

 

- Понуђач није доставио доказ да се налази у регистру понуђача, али је на основу 

непосредног увида у сајт Агенције за привредне регистре утврђено да се исти налази у 

регистру понуђача, о чему је као доказ одштампано Решење АПР број БПН 4312/2014 од 

08.09.2014. године, 
 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног лица понуђача дана 07.05.2018.године;  
Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, који 

су попуњени, потписани и оверени од стране овлашћеног лица понуђача (Обрасци од 

редног броја 1, закључно са Обрасцем 6), као и потписан и оверен Модел уговора. 
 
4) Понуђач: ДОО "ЕПОХА", Пожега, улица Бакионица бб, ПИБ: 101813534, Матични 

број: 07393687, поднео је понуду број: 325/18 од 09.05.2018. године, која је заведена у 

Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00313/2018-K0137 
дана 10.05.2018. године. 
 
Понуђач је понуду поднео самостално, са роком важења 30 дана. 
 
Елементи понуде:. 
 
- Јединична цена натписне табле je 4.400,00 динара без ПДВ-а, по комаду; 
 
- Гарантни рок износи 12 (дванаест) месеци. 
 
Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 
 
- Понуђач је доставио Изјаву о јавно доступним подацима у којој је наведено да се уписан 

у регистар понуђача код Агенције за привредне регистре, 
о чему је као доказ одштампано Решење АПР број БПН 3303/2017 од 18.12.2017. године, 
 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверену и 

потписану од овлашћеног лица понуђача дана 09.05.2018.године;  
Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, који 

су попуњени, потписани и оверени од стране овлашћеног лица понуђача (Обрасци од 

редног броја 1, закључно са Обрасцем 6) – осим обрасца 3 (за који не постоји обавеза 

подношења), као и потписан и оверен Модел уговора. 
 

Комисија за јавну набавку, након увида у садржину достављених доказа у понуди, 

констатује да достављене понуде понуђача: "STONICOM" ДОО, Београд, улица 

Косанчићев венац број 30, ПИБ: 100352916, Матични број: 17197533,  "SLOVO" ДОО, 
Београд, Булевар Војводе Мишића број 17/5, ПИБ: 100124298, Матични број: 07001339, 

ЈОВАНОВИЋ АЛЕКСАНДАР - СЗТР "АРТ ПРЕС", Београд, улица Угриновачки пут 

број 75, ПИБ: 104685462, Матични број: 60418004 и ДОО "ЕПОХА", Пожега, улица 

Бакионица бб, ПИБ: 101813534, Матични број: 07393687 испуњавају све услове из 

конкурсне документације, не ограничавају, нити условљавају права наручиоца или 
обавезе понуђача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, те су у смислу 

члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о јавним набавкама благовремене, одговарајуће и 

прихватљиве.  



 

5 од 5 
 

 

 
Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена  
 

У складу са критеријумом Најнижа понуђена цена, извршено је рангирање понуда: 

 

Р. 
бр. Назив или шифра понуђача 

Јединична цена натписне табле  
по комаду 

Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 
TB
L_
DA
TA
_S
TA
RT
_G
EN
ER
AT
ED
_B
Y_
TH 

TBL_DATA_START_GENERATED_BY_
TH 

TBL_DATA_ST
ART_GENERAT
ED_BY_TH 

 
1 ЈОВАНОВИЋ АЛЕКСАНДАР- СЗТР 

"АРТ ПРЕС", БЕОГРАД 1.360,00 1.632,00 

2 "SLOVO" ДОО, БЕОГРАД 3.850,00 4.620,00 
3 ДОО "ЕПОХА", ПОЖЕГА 4.400,00 5.280,00 
4 "STONICOM" ДОО, БЕОГРАД 15.250,00 18.300,00 

 
Назив понуђача коме се додељује уговор:                        
         

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

ЈОВАНОВИЋ АЛЕКСАНДАР - СЗТР "АРТ ПРЕС", Београд, улица Угриновачки пут 

број 75, ПИБ: 104685462, Матични број: 60418004, који је поднео понуду број: 0705 од 

07.05.2018. године, која је заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под 

бројем: 500-404-01-00312/2018-K0137 дана 07.05.2018. године. 
 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о јавним 

набавкама. 
   

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права у року од  
10 дана од дана објављивања одлуке на  
Порталу јавних набавки                                                                


		2018-05-17T14:46:11+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




